[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» августа 2015 г.                                                                   №  6
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ И КОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ НА 2015 ГОД»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 Положения "О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское", утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04,

            Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в Приложение к Постановлению Местной администрации МО Новоизмайловское от 29.10.2014 № 15 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов местного бюджета МО Новоизмайловское на 2015 год» изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское      ________________________________ Е.Э.Смирнов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановление
Местной администрации
МО Новоизмайловское
от 24.08.2015 N 6
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановление
Местной администрации

МО Новоизмайловское
от 29.10.2014 N 15
ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ НА 2015 ГОД
	Наименование
	Код целевой статьи

	Глава муниципального образования
	0020100

	Депутаты, осуществляющие свою деятельность на постоянной основе
	0020301

	Компенсация депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, расходов в связи с осуществлением ими своего мандата
	0020302

	Аппарат представительного органа муниципального образования
	0020400

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	0020500

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	0020601

	Резервный фонд местной администрации
	0700100

	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий
	0900100

	Расходы по уплате членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга и содержание его органов
	0920200

	Размещение муниципального заказа
	0920400

	Организация в установленном порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций; проведение подготовки и обучения неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях
	2190100

	Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования
	4100100

	Расходы на подготовку, переподготовку и повышение квалификации выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления, а также муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений
	4280100

	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан
	4310100

	Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования
	4310200

	Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	4500100

	Периодические издания, учреждённые  органами местного самоуправления
	4570100

	Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	5050100

	Участие в организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан;  участие в организации проведения общественных оплачиваемых работ, ярмарок вакансий и учебных рабочих мест
	5100100

	Организация и проведение спортивных мероприятий муниципального образования
	5120100

	Благоустройство территории муниципального образования
	6000100

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Участие в деятельности по профилактике правонарушений на территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	7950101

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	7960102

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий  проявления терроризма и экстремизма на территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	7970103

2